
福

２．支出

番号

1 15,750

2 96,700

3 318,000

4 134,000

5

1 80,650

2 441,000

3 96,000

4 284,000

5 72,000

6 72,000

1 53,500

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1 50,000

2 171,000

3

4

5

1 3,000

2 147,500

3 92,100

4 13,000

5 503,000

6 112,900

7 752,000

8

3,508,100

869,000

4,377,100

1,509,000

500,000

2,009,000

福盆踊り大会 503,000

とんど焼き 112,900

福町会館 752,000

補助金
申請額

ペットボトル回収事業 3,000

147,500

92,100

ふれあい喫茶

ふれあい子育て支援活動ピヨピヨ

高齢者食事サービス事業

地域清掃（夏季・冬季）

ウ
環境・
美化

4,367,100

ラジオ体操

171,000

96,000

72,000

72,000

53,500

869,000

エ
子ど
も・青
少年

オ
文化・
スポー
ツ

カ
地域ま
ちづく
りの推
進

西淀川区民まつりへの出店活動

ふれあいフェスティバル

（単位：円）

収入科目

地域活動協議会運営費補助金

地域活動協議会活動費補助金

自主財源等

事業収入

事業名

防犯活動

１．収入

ア
防犯・
防災

防犯灯維持管理及び地域見守り活動

防災訓練

その他

1,509,000

500,000

784,000

1,584,100

4,377,100

備考

いきいき百歳体操

フラダンス教室

活動費合計 3,498,100

備考

防火クラブ研修会

事業

活動分野

補助の対
象となる
市民活動
の分野

活動
指定
分野

①全体事業経費
②活動費

補助対象経費

15,750

50,000

活動費

運営費

合計

（様式１－１）

合計（活動費合計＋運営費）

生涯学習教室

区民駅伝大会の地域応援事業 13,000

運営費

令和7年度　大阪市西淀川区地域活動協議会補助金　年間事業計画書及び収支予算書

金　額

80,650

441,000

地域活動協議会

参加費/イ-2、イ-3
売上金/カ-1、カ-2、カ-3
会館使用料収入/カ-7

合計

124,000

イ
福祉・
健康

96,700

318,000

敬老会 284,000


